
 

 

Direzione Dipartimento DIDA Via della Mattonaia, 8 – 50121 Firenze 
segreteria.direzione@dida.unifi.it | dida@pec.unifi.it 

+39 055 2755418 
P.IVA/Cod. Fis. 01279680480 

 

  LA DIRETTRICE 

 

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240 “Norme in materia di organizzazione delle 

Università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per 

incentivare la qualità e l’efficienza del sistema universitario”; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze, emanato con Decreto 

Rettorale n. 1680 del 30.11.2018, in particolare gli artt. 27 e 47; 

VISTO l’art. 11, comma 4 del Regolamento di Ateneo dei Dipartimenti emanato con 

Decreto Rettorale n. 721 del 17 luglio 2013; 

VISTO il Regolamento interno del Dipartimento di Architettura, emanato con Decreto 

Rettorale n. 74, prot. 8309 del 30.01.2013; 

VISTO il proprio Decreto n. 487, prot. 12911 del 2026, con il quale sono state indette 

per il giorno 26 gennaio 2026 le elezioni dei/delle rappresentanti del personale 

tecnico-amministrativo nel Consiglio di Dipartimento di Architettura; 

ACCERTATO che le operazioni di voto si sono svolte in modalità telematica 

mediante la piattaforma Eligo; 

ACCERTATO che hanno partecipato alla votazione n. 28 elettori su n. 32 aventi 

diritto, con una affluenza pari all’87,5%, raggiungendo il quorum previsto per la 

validità della consultazione; 

PRESO ATTO del verbale delle operazioni di voto e scrutinio redatto dal Seggio 

elettorale e dei documenti di scrutinio generati dalla piattaforma Eligo; 

PRESO ATTO dei risultati delle operazioni elettorali, dai quali risultano le seguenti 

preferenze: 

• Spennato Alessandro – 10 preferenze 

• Ermanni Elisabetta – 8 preferenze 

• Skuletic Jelena – 6 preferenze 

• Bizzini Luciana – 2 preferenze 

• Di Baccio Pierluigi – 1 preferenza 

• Littera Giancarlo – 1 preferenza 

 



 

 

Direzione Dipartimento DIDA Via della Mattonaia, 8 – 50121 Firenze 
segreteria.direzione@dida.unifi.it | dida@pec.unifi.it 

+39 055 2755418 
P.IVA/Cod. Fis. 01279680480 

DECRETA 

 

1) l’approvazione degli atti relativi alla procedura elettorale per l’elezione di n. 4 

rappresentanti del personale tecnico-amministrativo nel Consiglio di Dipartimento 

di Architettura (DiDA); 

2) la proclamazione e la nomina dei seguenti rappresentanti del personale tecnico-

amministrativo nel Consiglio di Dipartimento di Architettura: 

- Spennato Alessandro 

- Ermanni Elisabetta 

- Skuletic Jelena 

- Bizzini Luciana 

risultati i più votati nel numero delle preferenze espresse; 

3) di stabilire che i suddetti rappresentanti durano in carica dalla data del presente 

decreto fino al 30 ottobre 2028, salvo prorogatio fino alla costituzione del nuovo 

Consiglio, ai sensi della normativa vigente. 

 

Il presente decreto è pubblicato sul sito web del Dipartimento di Architettura e 

all’Albo Ufficiale di Ateneo. 

 

La Direttrice del Dipartimento di Architettura - DIDA 

Prof.ssa Susanna Caccia Gherardini 

 

 

 

 

 


		2026-01-26T15:22:45+0100
	Susanna Caccia Gherardini




